DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO FEIJÃO-CAUPI
(VIGNA UNGUICULATA) (L.) WALP.) SUBMETIDO A ESTRESSE HÍDRICO E
DIFERENTES DOSES DE BIOFERTILIZANTES de autoria de WESLLEY ANDERSON
CABRAL MARTINS, LAYSA GABRYELLA DE SOUZA LAURENTINO, CARLOS DIEGO
FERREIRA DA SILVA, NARDIELE DE SOUZA SOUTO FREITAS, foi publicado nos Anais III
SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28921

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/28921